
 

    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 COMUNA CALAFINDEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

 

                                                      
 

 
HOTĂRÂREA  nr. 44 din  03.08.2022 

privind înlocuirea preşedintelui de şedinţă  
dl. Lauric Dumitru  

 
 
 
 
 

  Consiliul local al comunei Calafindeşti , înrunit în şedinţă extraordinară în data de 03.08.2022; 
  Având  în vedere : 
- faptul că dl . consilier Lauric Dumitru, preşedinte de şedinţă ales în funcţie în şedinţa ordinară din iulie 2022 – 
absentează din motive obiective; 
- prevederile art. 123 alin. 3 din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ; 
- Referatul de aprobare al  iniţiatorului proiectului de hotărâre; 
- Avizul  secretarului general al comunei ; 
- Rapoartele  de avizare al comisiei  de specialitate; 

         În temeiul  art. 129 alin. (1) si art.139 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
cu modificarile si completarile ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 Art.1.  Se aprobă  înlocuirea preşedintelui de şedinţă dl. Consilier Lauric Dumitru cu dl. 
Poclitar David Florin, pentru şedinţa ordinară din data de 03.08.2022 
 Art.4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotărâre Instituţiei  
Prefectului  -Judeţul Suceava, instituţiilor şi persoanelor interesate. 
. 
 
       
 
   PREŞEDINTE DE  ŞEDINŢĂ                                    Contrasemneaza:                                                                  
 POCLITAR DAVID FLORIN                                                                       Secretar  general  
                                                          CUCU Ana Florentina 
 
Calafindesti, 03.08.2022      
Nr.44                                                         


